

ESTUDIO DE MERCADO					DENTAL NADER S.A.S. NIT. 900.486.577-3				JOSE EDGAR PUERTO GALARZA C.C. 19.436.685 BRAY MEDICAL NIT. 19.436.686-6				DENTAL DENTS Regimen Comun				PROMEDIO PONDERADO DE LOS VALORES UNITARIOS.	
ITEM	DESCRIPCION DE ELEMENTOS	CANT.	PRESENT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	PRESENT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	PRESENT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	PRESENT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACIDO DESMINERALIZANTE	8	JERINGA 12	SDI	55.000	440.000	JERINGA 12G	SDI	72.000	576.000	JERINGA X 12 ML	SDI	57.895	463.158	JERINGA 12G	SDI	61.632	493.053
2	ADHESIVO 3M SINGLE BOND UNIVERSAL	10	FRASCO 5ML	3M ESPE	215.000	2.150.000	FRASCO 5ML	3M ESPE	343.000	3.430.000	FRASCO X 5 GR	3M	226.316	2.263.158	FRASCO 5ML	3M ESPE	261.439	2.614.386
3	AGUAS 270-SHORT 0.3 X 21 MM	5	CAJA X 100 UND		33.320	166.600	CAJA X 100 UND	DENJECT	44.982	224.910	CAJA X 100	NEW STETTIC	35.074	175.368	CAJA X 100 UND	DENJECT	37.792	188.959
4	AGUAS 300-LONGI 0.4 X 30MM	5	CAJA X 100 UND		33.320	166.600	CAJA X 100 UND	DENJECT	44.982	224.910	CAJA X 100	NEW STETTIC	34.000	170.000	CAJA X 100 UND	DENJECT	37.434	187.170
5	ALGOODON TRENZADO	7	PAQUETE X 20	STAR ROLLS	39.000	273.000	PAQUETE X 1000	STAR ROLLS	45.000	315.000	PAQUETE X 1.000 UNIDAD	NEW STETIC	39.796	278.571	PAQUETE X 1000 UNIDAD	STAR ROLLS	41.265	288.857
6	BANDA METALICA 7MM	5	UNIDAD		9.520	47.600	UNIDAD	FEN	14.637	73.185	CAJA X 100 UND	FEN	10.021	50.105	UNIDAD	FEN	11.393	56.963
7	BARNIZ DE FLUOR	15	CAJA X 100 UND	3M	580.720	8.710.800	CAJA X 100 UND	3M	934.150	14.012.250	CAJA X 100 UND	3M	611.284	9.169.263	CAJA X 100 UND	3M	708.718	10.630.771
8	BOLSA DE ESTERILIZAR 2 (14" 51/8 (57mm) 130MM)	6	CAJA X 200 UND		16.000	95.997	CAJA X 200 UND	YIPAK	17.493	104.958	CAJA X 200 UND	SELECTODE NT	16.494	98.966	CAJA X 200 UJ	YIPAK	16.662	99.974
9	BOLSA DE ESTERILIZAR 3 (12" 9 (60" 260MM)	15	CAJA X 200 UND		42.840	642.600	CAJA X 200 UND	YIPAK	42.245	633.675	CAJA X 200 UND	SELECTODE NT	44.165	662.474	CAJA X 200 UJ	YIPAK	42.083	646.250
10	CEPILLOS PROFILACTICOS	30	CAJA X 144 UND	PROPHY BRUSHES	57.120	1.713.600	CAJA X 144 UND	FEN	89.250	2.677.500	CAJA X 144 UND	TOOTH, AQUARELLO	59.500	1.785.000	CAJA X 144 UND	FEN	68.623	2.058.700
11	CONOS GUTAPERCHA 25-30 35-40	1	CAJA	PROTAPER	38.000	38.000	CAJA X 120 UND	DENTSPLY	125.000	125.000	CAJA X 60	MAILEFFER	39.175	39.175	CAJA X 120 UND	DENTSPLY	67.392	67.392
12	ELUCIDA CLASSIC	25	FRASCO 240ML	EUFAR	16.500	412.500	FRASCO 240ML	EUFAR	21.600	540.000	FRASCO X 240ML	EUFAR	16.837	420.918	FRASCO 240ML	EUFAR	18.312	457.805
13	FORCEP 150 PEDIATRICO	2	UNIDAD		46.001	92.001	UNIDAD	BISMARCK	77.350	154.700	UNIDAD	SUPERDENT, BISMARCK	48.422	96.843	UNIDAD	BISMARCK	57.257	114.515
14	FORCEP 151 PEDIATRICO	2	UNIDAD		46.001	92.001	UNIDAD	BISMARCK	77.350	154.700	UNIDAD	SUPERDENT, BISMARCK	47.423	94.847	UNIDAD	BISMARCK	56.925	113.849
15	FRESA DE PULIDO BLANCA FORMA LLAMA	30	UNIDAD		5.712	171.360	UNIDAD	FEN	6.069	182.070	UNIDAD	BESQUAL	5.829	174.857	UNIDAD	FEN	5.870	176.096
16	FRESA DE PULIDO BLANCA FORMA PERA	30	UNIDAD		5.712	171.360	UNIDAD	FEN	6.069	182.070	UNIDAD	BESQUAL	5.889	176.660	UNIDAD	FEN	5.890	176.697
17	FRESA DE PULIDO BLANCA FORMA TRONCO-CONICA	30	UNIDAD		5.712	171.360	UNIDAD	FEN	6.069	182.070	UNIDAD	BESQUAL	5.889	176.660	UNIDAD	FEN	5.890	176.697
18	FRESA DE PULIDO LLAMA ARO FO-32EF	30	UNIDAD		7.001	210.023	UNIDAD	DANTIS/SP HERIX	5.831	174.930	UNIDAD	DANTIS	7.144	214.309	UNIDAD	DANTIS/SP HERIX	6.658	199.754
19	FRESA REDONDA MEDIANA AZUL BP 41	30	UNIDAD		7.001	210.023	UNIDAD	DANTIS/SP HERIX	5.831	174.930	UNIDAD	DANTIS	7.217	216.519	UNIDAD	DANTIS/SP HERIX	6.683	200.491
20	FRESA REDONDA MEDIANA (6700) VERDE	30	UNIDAD		16.660	499.800	UNIDAD	MEDIN	5.831	174.930	UNIDAD	DANTIS	17.354	520.625	UNIDAD	MEDIN	13.262	398.452
21	FRESA REDONDA PEQUEÑA BR 45	30	UNIDAD		7.001	210.023	UNIDAD	DANTIS/SP HERIX	5.831	174.930	UNIDAD	DANTIS	7.144	214.309	UNIDAD	DANTIS/SP HERIX	6.698	199.754
22	GASAS SIN ALGODÓN	25	PAQUETE		5.300	132.500	PAQUETE	PROGEDEN T	4.800	120.000	PAQUETE X 200	SELECTODE NT, VITAL MEDIC	5.408	135.204	PAQUETE	PROGEDEN T	5.169	129.235
23	GELATAMP	2	FRASCO X 20UN	COLTENE	135.000	270.000	FRASCO X 20UN	COLTENE	158.760	317.520	FRASCO X 20	COLTENE	142.105	284.211	FRASCO X 20UN	COLTENE	145.208	290.577
24	GLUTARALDEHIDO SIN ACTIVADOR	6	GALON		47.000	282.000	GALON	EUFAR	65.100	390.600	GALON	EUFAR	48.958	293.750	GALON	EUFAR	53.686	322.117
25	HEMOSTATICO	2	FRASCO 20ML		25.000	50.000	FRASCO 20ML	PRODONT	36.855	73.710	FRASCO X 20 ML	PRODONT	25.042	52.083	FRASCO 20ML	PRODONT	29.299	58.598
26	HIDROXIDO DE CALCIO DICAL	3	TUBOS 13G	KERR	90.000	270.000	ESTUCHE X 12GR	KERR	154.350	463.050	KIT	KERR	94.737	284.211	ESTUCHE X 12GR	KERR	113.029	339.067
27	IONOMERO DE VIDRIO (VITREBOND PLUS)	3	CAJA	3M	515.000	1.545.000	CAJA	3M	850.500	2.551.500	UNIDAD	3M	525.510	1.576.531	CAJA	3M	630.337	1.891.010
28	JABON ENZIMATICO	25	BOLSA X 12 UND		76.000	1.900.000	BOLSA X 12 UND	ALKAZYME	98.500	2.462.500	PQTE X 12	ALKAPHARM	77.551	1.938.776	BOLSA X 12 UND	ALKAZYME	84.017	2.100.425
29	JERINGA CARPUL E	5	UNIDAD		40.001	200.003	UNIDAD	NACIONAL	57.120	285.600	UNIDAD	SUPERDENT, BISMARCK	41.238	206.189	UNIDAD	NACIONAL	46.119	230.597
30	KITS INSTRUMENTAL BASICO	15	UNIDAD		34.510	517.650	UNIDAD	BISMARCK	59.381	890.715	KIT X 4	SUPERDENT, BISMARCK	34.859	522.879	UNIDAD	BISMARCK	42.917	643.748

31	LAMINAS DE ACETATO PARA VISOR FACIAL GRUESA	1	UNIDAD		55,001	55,001	BOLSA X 12	DIAJIN	14,875	14,875	UNIDAD	NAL	57,292	57,292	BOLSA X 12	DIAJIN	42,389	42,389
32	LUDOCINA CON EPINEFRINA 2%	18	CAJA X 50 UND		72,000	1,296,000	CAJA X 50 UND	NEWSTETIC C	99,650	1,797,300	CAJA X 50	NEWSTETIC	72,727	1,309,061	CAJA X 50 UND	NEWSTETIC	91,528	1,467,464
33	LUNAS DE ESPEJO X 12	6	CAJA		49,990	299,940	CAJA	BISMARCK	58,310	349,860	CAJA X 12	SUPERDENT BISMARCK	52,063	312,375	CAJA	BISMARCK	53,451	320,705
34	MACROMODELOS DENTALES	1	UNIDAD		32,000	32,000	UNIDAD	NACIONAL	43,792	43,792	UNIDAD	NAL	32,653	32,653	UNIDAD	NACIONAL	36,149	36,149
35	MANGOS DE ESPEJO	10	UNIDAD		6,545	65,450	UNIDAD	BISMARCK	11,900	119,000	UNIDAD	SUPERDENT BISMARCK	6,747	67,474	UNIDAD	BISMARCK	8,397	83,975
36	MICROMOTOR	1	UNIDAD	NSK	1,250,000	1,250,000	UNIDAD	NSK	2,499,000	2,499,000	UNIDAD	NSK	940,100	940,100	UNIDAD	NSK	1,563,033	1,563,033
37	CONTRAANGULO PUSH BUTTOM	1	UNIDAD		660,000	660,000	UNIDAD	NSK	0	0			0	0			220,000	220,000
38	ODONTOLCAINA AL 3%	8	FRASCO 45G		90,000	720,000	CAJA X 50 UND	NEWSTETIC C	120,204	961,632	CAJA X 50	NEWSTETIC	94,737	757,895	CAJA X 50 UND	NEWSTETIC	101,647	813,176
39	PASTA PROFILACTICA	30	TUBO	DEFARTRINE	17,850	535,500	FRASCO 45G	INDENTAL	22,015	660,450	POTE X 50 GR	EUFAR PRODOINT	18,789	563,684	FRASCO 45G	INDENTAL	18,551	556,545
40	RESINA A2 PASTA	8	TUBO	SDI	65,000	520,000	JERINGA X 4GR	3M	84,000	672,000	JERINGA X 4 GR	3M	68,421	547,368	JERINGA X 4GR	3M	72,474	579,789
41	RESINA A3 PASTA	12	TUBO	SDI	65,000	780,000	JERINGA X 4GR	3M	84,000	1,008,000	JERINGA X 4 GR	3M	67,010	804,124	JERINGA X 4GR	3M	72,003	864,041
42	RESINA B2 PASTA	4	JERINGA	SDI	65,000	260,000	JERINGA X 4GR	3M	84,000	336,000	JERINGA X 4 GR	3M	86,327	285,306	JERINGA X 4GR	3M	71,776	297,102
43	RESINA FLUIDA A1	5	JERINGA	SDI	220,000	1,100,000	KIT X 2 JERINGAS	3M	87,000	435,000	JERINGA X 1 GR	SDI	229,167	1,145,833	KIT X 2 JERINGAS	3M	178,722	893,611
44	RESINA FLUIDA A2	5	JERINGA	SDI	220,000	1,100,000	KIT X 2 JERINGAS	3M	87,000	435,000	JERINGA X 1 GR	SDI	224,490	1,122,449	KIT X 2 JERINGAS	3M	177,163	885,816
45	RESINA FLUIDA A3	5	FRASCO 83ML	SDI	220,000	1,100,000	KIT X 2 JERINGAS	3M	87,000	435,000	JERINGA X 1 GR	SDI	226,804	1,134,021	KIT X 2 JERINGAS	3M	177,935	889,674
46	ROXICAINA ATOMIZADOR LUDOCINA	2	UNIDAD	ROPSOHN	80,000	160,000	FRASCO 83ML	ROPSOHN	120,000	240,000	FRASCO X 83 ML	ROPSOHN	81,533	163,265	FRASCO 83ML	ROPSOHN	93,878	187,755
47	TUERAS DE TEJIDO RECTAS	2	ROLLO		15,001	30,002	UNIDAD	BISMARCK/ SUPERDENT	17,850	35,700	UNIDAD	SUPERDENT BISMARCK	15,153	30,306	UNIDAD	BISMARCK/ SUPERDENT	15,001	30,003
48	VINIPEL INDUSTRIAL PAPEL TRANSPARENTE 500 MTS X 30CM	10	UNIDAD		41,560	416,500	ROLLO	VINIPLAST	35,581	355,810	ROLLO X 300 MTS	NAL	43,842	438,421	ROLLO	VINIPLAST	40,358	403,577
49	VISOR FACIAL COMPLETO	10	UNIDAD		35,000	350,003	UNIDAD	NACIONAL	40,460	404,600	UNIDAD	NAL	36,083	360,828	UNIDAD	NACIONAL	37,181	371,810
										42,850,932								
										32,582,739								
										32,809,945								
										36,081,205								



Bogota DC, Abril Del 2026

Señores

E.S.E HOSPITAL LOCAL DE PUERTO LOPEZ
PUERTO LOPEZ – META

COTIZACION ODONTOLOGIA								
ITEM	MATERIAL/DETALLE	PRESENTACION	MARCA	CANT	VALOR UNITARIO	IVA	VALOR TOTAL	
1	ACIDO DESMINERALIZANTE	JERINGA X 12 ML	SDI	8	72,000	0%	576,000.00	
2	ADHESIVO 3M SINGLE BOND UNIVERSAL	FRASCO X 5 GR	3M	10	343,000	0%	3,430,000.00	
3	AGUJAS CORTAS DENJECT	CAJA X 100	NEW STETTIC	5	37,800	19%	224,910.00	
4	AGUJAS LARGAS DENJECT	CAJA X 100	NEW STETTIC	5	37,800	19%	224,910.00	
5	ALGODÓN TRENZADO	PAQUETE X 1.000	NEW STETIC	7	45,000	0%	315,000.00	
6	BANDA METALICA PORTA MATRIZ	UNIDAD	FEN	5	12,300	19%	73,185.00	
7	BARNIZ DE FLUOR (CLINPRO WHITE VARNISH UNIDOSIS)	CAJA X 100 UND	3M	15	785,000	19%	14,012,250.00	
8	BOLSA DE ESTERILIZAR 21/4 * 51/5 (60*130MM)	CAJA X 200 UND	SELECTODENT	6	14,700	19%	104,958.00	
9	BOLSA DE ESTERILIZAR 3,5**10" (90*260MM)	CAJA X 200 UND	SELECTODENT	15	35,500	19%	633,675.00	
10	CEPILOS PROFILACTICOS	CAJA X 144 UND	TOOTH, AQUARELLO	30	75,000	19%	2,677,500.00	
11	CONOS DE GUTAPERCHA PROTAPER	CAJA X 60	MAILLEFER	1	125,000	0%	125,000.00	
12	EUCIDA CLASSIC	FRASCO X 240ML	EUFAR	25	21,600	0%	540,000.00	
13	FORCEP 150 PEDIATRICO	UNIDAD	SUPERDENT, BISMARCK	2	65,000	19%	154,700.00	
14	FORCEP 151 PEDIATRICO	UNIDAD	SUPERDENT, BISMARCK	2	65,000	19%	154,700.00	
15	FRESA BLANCA EN FORMA DE LLAMA	UNIDAD	BESQUAL	30	5,100	19%	182,070.00	
16	FRESA BLANCA EN FORMA DE PERA	UNIDAD	BESQUAL	30	5,100	19%	182,070.00	
17	FRESA BLANCA EN FORMA DE TRONCOCONICA	UNIDAD	BESQUAL	30	5,100	19%	182,070.00	
18	FRESA DE PULIDO REDONDA	UNIDAD	DANTIS	30	4,900	19%	174,930.00	
19	FRESA REDONDA MEDIANA BR-40	UNIDAD	DANTIS	30	4,900	19%	174,930.00	
20	FRESA REDONDA MEDIANA BR-41	UNIDAD	DANTIS	30	4,900	19%	174,930.00	
21	FRESA REDONDA PEQUEÑA VERDE	UNIDAD	DANTIS	30	4,900	19%	174,930.00	
22	GASAS SIN ALGODÓN	PAQUETE X 200	SELECTODENT, VITAL MEDIC	25	4,800	0%	120,000.00	
23	GELATAMP	FRASCO X 20	COLTENE	2	158,760	0%	317,520.00	
24	GLUTARALDEHIDO 2%	GALON	EUFAR	6	65,100	0%	390,600.00	
25	HEMODENT	FRASCO X 20 ML	PRODONT	2	36,855	0%	73,710.00	
26	DYCAL LIFE	KIT	KERR	3	154,350	0%	463,050.00	
27	IONOMERO VITREBOND PLUS	UNIDAD	3M	3	850,500	0%	2,551,500.00	
28	ALKAZYME	PQTE X 12	ALKAPHARM	25	98,500	0%	2,462,500.00	
29	JERINGA CARPULE	UNIDAD	SUPERDENT, BISMARCK	5	48,000	19%	285,600.00	
30	KIT BASICO INSTRUMENTAL	KIT X 4	SUPERDENT, BISMARCK	15	49,900	19%	890,715.00	
31	ACETATO PARA VISOR FACIAL	UNIDAD	NAL	1	12,500	19%	14,875.00	
32	NEWCAINA CARPULE 2%	CAJA X 50	NEW STETIC	18	99,850	0%	1,797,300.00	
33	ESPEJOS BUCALES	CAJA X 12	SUPERDENT, BISMARCK	6	49,000	19%	349,860.00	
34	MACROMODELO CON CEPILLO	UNIDAD	NAL	1	36,800	19%	43,792.00	
35	MANGO PARA ESPEJOS	UNIDAD	SUPERDENT, BISMARCK	10	10,000	19%	119,000.00	
36	MICROMOTOR CON CONTRAANGULO PUSH BUTTON	UNIDAD	NSK	1	2,100,000	19%	2,499,000.00	
37								
38	ODONTOCAINA 3%	CAJA X 50	NEW STETIC	8	120,204	0%	961,632.00	
39	PASTA PROFILACTICA	POTE X 50 GR	EUFAR, PRODONT	30	18,500	19%	660,450.00	
40	RESINA Z250 ROJA A2	JERINGA X 4 GR	3M	8	84,000	0%	672,000.00	
41	RESINA Z250 ROJA A3	JERINGA X 4 GR	3M	12	84,000	0%	1,008,000.00	
42	RESINA Z250 ROJA B2	JERINGA X 4 GR	3M	4	84,000	0%	336,000.00	
43	RESINA FLUIDA A1	JERINGA X 1 GR	SDI	5	87,000	0%	435,000.00	
44	RESINA FLUIDA A2	JERINGA X 1 GR	SDI	5	87,000	0%	435,000.00	
45	RESINA FLUIDA A3	JERINGA X 1 GR	SDI	5	87,000	0%	435,000.00	
46	ROXICAINA SPRAY	FRASCO X 83 ML	ROPSHON	2	120,000	0%	240,000.00	
47	TIJERA DE TEJIDOS RECTAS	UNIDAD	SUPERDENT, BISMARCK	2	15,000	19%	35,700.00	
48	PAPEL VINIPEL	ROLLO X 300 MTS	NAL	10	29,900	19%	355,810.00	
49	VISOR FACIAL COMPLETO	UNIDAD	NAL	10	34,000	19%	404,600.00	
TOTAL							42,850,932.00	

FORMA DE PAGO : A CONVENIR
TIEMPO DE ENTREGA: 3 DIAS HABILES
VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 DIAS HABILES

Atentamente;

EDGAR PUERTO
REPRESENTANTE LEGAL
NIT: 19.436.685-6



DENTAL NADER S.A.S.
Productos Médicos y Odontológicos

DENTAL NADER S.A.S.
NIT. 900.486.577-8
TELEFAX. 6628844-6627525
Carrera 36 No 36-11 - barzal
Villavicencio
nadervillavicencio@gmail.com

COTIZACION									
HOSPITAL LOCAL DE PUERTO LOPEZ E.S.E.									
COTIZADO A:									
CORREO: almacen@eschositalocal-puertolopez-meta.gov.co									
3114635847									
PUERTO LOPEZ									
ABRIL DE 2026									
ITEM	PRODUCTO	CANT.	CODIGO UNSPSC	PRESENTACION	MARCA/LABORATORIO	VALOR UNIT	IVA	TOTAL	TOTAL X CANT
1	ACIDO DESMINERALIZANTE	8	42151506	JERINGA 12G	SDI	\$ 55,000	\$ -	\$ 55,000	\$ 440,000
2	ADHESIVO 3M SINGLE BOND UNIVERSAL	10	42150000	FRASCO 5ML	3M ESPE	\$ 215,000	\$ -	\$ 215,000	\$ 2,150,000
3	AGUJAS 27G-SHORT 0.3 X 21 MM	5	42312206	CAJA X 100 UND	DENJECT	\$ 28,000	\$ 5,320	\$ 33,320	\$ 166,600
4	AGUJAS 30G-LONGT 0.4 X 30MM	5	42312206	CAJA X 100 UND	DENJECT	\$ 28,000	\$ 5,320	\$ 33,320	\$ 166,600
5	ALGODÓN TRENZADO	7	42152406	PAQUETE X 1000	STAR ROLLS	\$ 39,000	\$ -	\$ 39,000	\$ 273,000
6	BANDA METALICA 7MM	5	42151602	UNIDAD	FEN	\$ 8,000	\$ 1,520	\$ 9,520	\$ 47,600
7	BARNIZ DE FLUOR	15	42151905	CAJA X 100 UND	3M	\$ 488,000	\$ 92,720	\$ 580,720	\$ 8,710,800
8	BOLSA DE ESTERILIZAR 2 1/4 * 5 1/5 (57mm*130MM)	6	42281904	CAJA X 200 UND	YIPAKI NATURAL MASTER	\$ 13,445	\$ 2,555	\$ 16,000	\$ 95,997
9	BOLSA DE ESTERILIZAR 3 1/2*9" (90*260MM)	15	42281904	CAJA X 200 UND	YIPAKI NATURAL MASTER	\$ 36,000	\$ 6,840	\$ 42,840	\$ 642,600
10	CEPILLOS PROFILACTICOS	30	42151902	CAJA X 144 UND	FEN	\$ 48,000	\$ 9,120	\$ 57,120	\$ 1,713,600
11	CONOS GUTAPERCHA 25-30-35-40	1	42142903	CAJA X120 UND	DENTSPLY	\$ 38,000	\$ -	\$ 38,000	\$ 38,000
14	EUCIDA CLASSIC	25	42281604	FRASCO 240ML	EUFAR	\$ 16,500	\$ -	\$ 16,500	\$ 412,500
15	FORCEP 150 PEDIATRICO	2	42151900	UNIDAD	BISMARCK	\$ 38,656	\$ 7,345	\$ 46,001	\$ 92,001
16	FORCEP 151 PEDIATRICO	2	42151900	UNIDAD	BISMARCK	\$ 38,656	\$ 7,345	\$ 46,001	\$ 92,001
21	FRESA DE PULIDO BLANCA FORMA LLAMA	30	42151614	UNIDAD	FEN	\$ 4,800	\$ 912	\$ 5,712	\$ 171,360
18	FRESA DE PULIDO BLANCA FORMA PERA	30	42151614	UNIDAD	FEN	\$ 4,800	\$ 912	\$ 5,712	\$ 171,360
20	FRESA DE PULIDO BLANCA FORMA TRONCO-CONICA	30	42151614	UNIDAD	FEN	\$ 5,883	\$ 1,118	\$ 7,001	\$ 210,023
23	FRESA DE PULIDO LLAMA ARO FO-32EF	30	42151614	UNIDAD	DANTIS/SPHERIX	\$ 5,883	\$ 1,118	\$ 7,001	\$ 210,023
19	FRESA REDONDA MEDIANA AZUL BR 41	30	42151614	UNIDAD	DANTIS/SPHERIX	\$ 14,000	\$ 2,660	\$ 16,660	\$ 499,800
22	FRESA REDONDA MEDIANA (6770) VERDE	30	42151614	UNIDAD	MEDIN	\$ 5,883	\$ 1,118	\$ 7,001	\$ 210,023
17	FRESA REDONDA PEQUEÑA BR 45	30	42151614	UNIDAD	DANTIS/SPHERIX	\$ 5,300	\$ -	\$ 5,300	\$ 132,500
24	GASAS SIN ALGODÓN	25	42311512	PAQUETE	PROGIDENT	\$ 135,000	\$ -	\$ 135,000	\$ 270,000
25	GELATAMP	2	42152702	FRASCO X 20UN	COLTENE	\$ 47,000	\$ -	\$ 47,000	\$ 282,000
26	GLUTARALDEHIDO SIN ACTIVADOR	6	42281603	GALON	EUFAR	\$ 25,000	\$ -	\$ 25,000	\$ 50,000
27	HEMOSTATICO	2	42152702	FRASCO 20ML	PRODONT	\$ 90,000	\$ -	\$ 90,000	\$ 270,000
28	HIDROXIDO DE CALCIO DICAL	3	42121900	ESTUCHE X 12GR	KERR	\$ 515,000	\$ -	\$ 515,000	\$ 1,545,000
29	IONOMERO DE VIDRIO (VITREBOND PLUS)	3	42152504	CAJA	3M	\$ 76,000	\$ -	\$ 76,000	\$ 1,900,000
30	JABON ENZIMATICO ALKAZYME	25	42152500	BOLSA X 12 UND	ALKAZYME	\$ 33,614	\$ 6,387	\$ 40,001	\$ 200,003
31	JERINGA CARPULE	5	42151900	UNIDAD	NACIONAL	\$ 33,614	\$ 6,387	\$ 40,001	\$ 200,003

32	KITS INSTRUMENTAL BASICO	15	42151900	UNIDAD	BISMARCK	\$	29,000	\$	5,510	\$	34,510	\$	517,650
34	LAMINAS DE ACETATO PARA VISOR FACIAL GRUESA	1	46182001	BOLSA X 12	DIAJIN	\$	46,219	\$	8,782	\$	55,001	\$	55,001
33	LIDOCAINA CON EPINEFRINA 2%	18	51142937	CAJA X 50 UNH	NEWSTETIC	\$	72,000	\$	-	\$	72,000	\$	1,296,000
13	LUNAS DE ESPEJO X 12	6	42151627	CAJA	BISMARCK	\$	42,000	\$	7,980	\$	49,980	\$	299,880
35	MACROMODELOS DENTALES	1	42281902	UNIDAD	NACIONAL	\$	26,891	\$	5,109	\$	32,000	\$	32,000
12	MANGOS DE ESPEJO	10	42151627	UNIDAD	BISMARCK	\$	5,500	\$	1,045	\$	6,545	\$	65,450
36	MICROMOTOR	1	39112203	UNIDAD	NSK	\$	1,050,420	\$	199,580	\$	1,250,000	\$	1,250,000
	CONTRAANGULO PUSH BUTTOM	1		UNIDAD	NSK	\$	554,622	\$	105,378	\$	660,000	\$	660,000
37	ODONTOLINA AL 3%	8	51142937	CAJA X 50 UNH	NEWSTETIC	\$	90,000	\$	-	\$	90,000	\$	720,000
38	PASTA PROFILACTICA	30	42152454	FRASCO 45G	IDENTAL	\$	15,000	\$	2,850	\$	17,850	\$	535,500
39	RESINA A2 PASTA	8	11121502	JERINGA X 4GR	3M	\$	65,000	\$	-	\$	65,000	\$	520,000
40	RESINA A3 PASTA	12	11121502	JERINGA X 4GR	3M	\$	65,000	\$	-	\$	65,000	\$	780,000
41	RESINA B2 PASTA	4	11121502	JERINGA X 4GR	3M	\$	65,000	\$	-	\$	65,000	\$	260,000
42	RESINA FLUIDA A1	5	42152425	KIT X 2 JERINGAS	3M	\$	220,000	\$	-	\$	220,000	\$	1,100,000
43	RESINA FLUIDA A2	5	42152425	KIT X 2 JERINGAS	3M	\$	220,000	\$	-	\$	220,000	\$	1,100,000
44	RESINA FLUIDA A3	5	42152425	KIT X 2 JERINGAS	3M	\$	220,000	\$	-	\$	220,000	\$	1,100,000
45	ROXICAINA ATOMIXADOR LIDOCAINA	2	42152425	FRASCO 83ML	ROPSOHN	\$	80,000	\$	-	\$	80,000	\$	160,000
46	TIJERAS DE TEJIDO RECTAS	2	42151900	UNIDAD	BISMARCK/SUPERDENT	\$	12,606	\$	2,395	\$	15,001	\$	30,002
47	VINIPEL INDUSTRIAL PAPEL TRANSPARENTE 500 MTS X 300	10	48102108	ROLLO	VINIPLAST	\$	35,000	\$	6,650	\$	41,650	\$	416,500
48	VISOR FACIAL COMPLETO	10	42151500	UNIDAD	NACIONAL	\$	29,412	\$	5,588	\$	35,000	\$	350,003
												\$	32,582,738

CONDICIONES COMERCIALES
FORMA DE PAGO SEGÚN CONTRATO
ENTREGA SEGÚN CONTRATO

VALIDEZ DE LA OFERTA: 1 MES
FORMA DE PAGO: SEGUN ACUERDO

CORDIALMENTE

LIGIA GARZON BUSTOS
REPRESENTANTE LEGAL
CC 41.583.767 DE BOGOTA

DENTAL NADER SAS
